
Městský úřad Česká Lípa 
stavební úřad 

náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36  Česká Lípa 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                           Adresa sídla pracoviště:  

IČ: 00260428 Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                     Moskevská č.p. 8  

Fax.: 487 881 105 470 36  Česká Lípa                                        470 36  Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna:podatelna@mucl.cz                  e-mail: prochazkova@mucl.cz 

 

  

 
 

 

                                                                                                   Váš dopis zn.:  

Ze dne: 12.04.2019 

  Spisová značka: 

Č. j. dokumentu: 

MUCL/7565/2019/SÚ/JP 

MUCL/83057/2019 

  Vyřizuje: Jana Procházková 

Telefon: 487 881 210 

 Počet stran dokumentu: 7 

  Počet příloh: 0 

  Datum: 01.08.2019 
 

                                                                                            
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Společnost  ČEZ Distribuce,  a. s.,  IČO 24729035,  Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 

405 02  Děčín 2, kterou zastupuje společnost OMEXOM GA Energo s.r.o., IČO 49196812, 

Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

(dále jen "žadatel") podal dne 12. dubna 2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby: 

rozšíření distribuční sítě - zemní kabelové vedení NN  "CL-Janovice u Kravař, obnova sítě 

NN" (dále jen "stavba") na pozemcích (jejich částech)  parc. č. 2, 3/1, 8, 10/1, 19, 22/1, 22/3, 23, 

31, 32, 33, 34, 39, 47, 49/16, 73/1, 75/1, 80, 84, 88, 90, 92, 94/1, 95, 97, 98, 99/1, 99/4, 104, 

114/1, 114/2, 115, 118/1, 123, 124, 125, 134, 137, 138/1, 142, 143, 148, 150/1, 152, 154, 159, 

168, 170, 173, 174, 211, 217/1, 217/2, 222, 225, 226, 227/2, 240, 247, 249/1, 252, 258, 270, 280, 

281, 282, 284, 286, 292, 631, 639, 641, 642, 701, 702, 739, 757, 769, 874, 875, 877, 885, 886, 

889, 893, 929, 931, 36/2 v katastrálním území Janovice u Kravař, obec Kravaře. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona 

zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené 

s ohledáním na místě na den 2. září 2019 (pondělí) v 9:00 hodin se schůzkou pozvaných do 

kanceláře č. 4 stavebního úřadu, Moskevská 8, Česká Lípa.  

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 

vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému 

nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad, úřední 

dny: pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hodin).  

 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu 

územního řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání 

veřejného  ústního  jednání, na veřejně přístupném místě na autobusové zastávce na pozemku 



Č.j. MUCL/83057/2019 str. 2 

 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                           Adresa sídla pracoviště:  

IČ: 00260428 Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                     Moskevská  č. p. 8  

Fax.: 487 881 105 470 36  Česká Lípa                                        470 36  Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna:podatelna@mucl.cz                  e-mail: prochazkova@mucl.cz 

p.č. 688 v katastrálním území Janovice u Kravař, obec Kravaře. Součástí informace je grafické 

vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na podobu záměru a na jeho vliv 

na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné 

ústní jednání. 

 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven ve smyslu ustanovení § 85 stavebního zákona. 

Účastníky řízení jsou dle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 

24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou zastupuje společnost 

OMEXOM GA Energo s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23; dle 

§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona Obec Kravaře, IDDS: darbn9b, sídlo: náměstí č.p. 166, 

471 03  Kravaře u České Lípy; dle § 85 odst. 2 písm. a) vlastníci dotčených nemovitostí - Obec 

Kravaře, IDDS: darbn9b, sídlo: náměstí č.p. 166, 471 03  Kravaře u České Lípy, Vladislav 

Baláš, IDDS: uphdq4e, trvalý pobyt: Alešova č.p. 771, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1, 

Jaromír Bárta, Janovice č.p. 19, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Ing. Miloslav Bárta, Janovice 

č.p. 46, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Lenka Bártová, Kpt. Stránského č.p. 995/4, Praha 9-

Černý Most, 198 00  Praha 98, Václav Bažant, Veliká č.p. 7, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, 

Hana Bažantová, Veliká č.p. 7, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Viola Bendová, Janovice č.e. 23, 

Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Tomáš Cidlina, Janovice č.p. 52, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, 

Jitka Cidlinová, Janovice č.p. 52, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Pavel Duka, Janovice č.p. 40, 

Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Pavlína Duková, Janovice č.p. 40, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 

2, Ladislav Funk, Veliká č.p. 15, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Lukáš Gončarov, Janovice č.p. 

22, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Michal Gončarov, Janovice č.p. 22, Kravaře, 470 02  Česká 

Lípa 2, Petr Heřmánek, Janovice č.p. 18, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Ivana Heřmánková, 

Janovice č.p. 18, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Jana Holubová, Janovice č.e. 22, Kravaře, 470 

02  Česká Lípa 2, Jan Hroch, Janovice č.p. 43, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Ivana Hybšová, 

Janovice č.p. 35, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Hynek Jandus, Podvinný mlýn č.p. 2129/7, 190 

00  Praha 9-Libeň, Ivana Jandusová, Černého č.p. 429/2, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82, 

Elisabeth de Jong Jansen, Janovice č.p. 23, Kravaře, Klaas Adolph Jansen, Janovice č.p. 23, 

Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Josef Jeřicha, Klímova č.p. 338/8, 150 00  Praha 5-Radlice, Josef 

Jeřicha, Klímova č.p. 338/8, 150 00  Praha 5-Radlice, Milena Jírová, Rumunská č.p. 612, 252 28  

Černošice, Jaroslav Kadleček, Janovice č.p. 29, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Blanka 

Kadlečková, Janovice č.p. 29, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, MUDr. Jiří Kofránek, CSc., 

Krasnojarská č.p. 681/14, 100 00  Praha 10-Vršovice, Mgr. Radana Kofránková, Krasnojarská 

č.p. 681/14, 100 00  Praha 10-Vršovice, Josef Koller, Veliká č.p. 16, Kravaře, 470 02  Česká 

Lípa 2, Josef Koller, Veliká č.p. 16, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Alena Kollerová, Veliká č.p. 

16, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Alena Kollerová, Veliká č.p. 16, Kravaře, 470 02  Česká 

Lípa 2, Václav Komenda, Janovice č.p. 5, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Stepan Korobkin, 

Zhořelecká č.p. 2561, 470 06  Česká Lípa 6, Kateřina Křížová, Veliká č.p. 8, Kravaře, 470 02  

Česká Lípa 2, Jan Ksandr, Brdlíkova č.p. 189/5, 150 00  Praha 5-Motol, Renata Ksandrová, 

Brdlíkova č.p. 189/5, 150 00  Praha 5-Motol, PaedDr. Svatopluk Kubeš, Janovice č.e. 27, 

Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Mgr. Olga Kubešová, Janovice č.e. 27, Kravaře, 470 02  Česká 

Lípa 2, Josef Kulich, U Trati č.p. 430, Dobroměřice, 440 01  Louny 1, Hana Kulichová, U Trati 

č.p. 430, Dobroměřice, 440 01  Louny 1, Hana Lachmanová, Janovice č.p. 33, Kravaře, 470 02  

Česká Lípa 2, Martin Lang, Na Výsluní č.p. 2629, 470 06  Česká Lípa 6, Jana Langová, Na 

Výsluní č.p. 2629, 470 06  Česká Lípa 6, Hana Lůžková, Janovice č.p. 20, Kravaře, 470 02  

Česká Lípa 2, Richard Matík, Janovice č.p. 30, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Iveta Matíková, 

Janovice č.p. 30, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Karel Medek, Janovice č.p. 6, Kravaře, 470 02  

Česká Lípa 2, Hana Medková, Janovice č.p. 6, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Richard Claudio 

Mehrle, Jahodnická č.p. 498/11, 190 00  Praha 9-Hloubětín, Zuzana Musílková, Smetanova č.p. 



Č.j. MUCL/83057/2019 str. 3 

 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                           Adresa sídla pracoviště:  

IČ: 00260428 Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                     Moskevská  č. p. 8  

Fax.: 487 881 105 470 36  Česká Lípa                                        470 36  Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna:podatelna@mucl.cz                  e-mail: prochazkova@mucl.cz 

549, 471 24  Mimoň I, Patrik Novák, Veliká č.p. 3, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Alexandra 

Nováková, Janovice č.p. 17, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Jakub Peřina, IDDS: vhekvhg, 

trvalý pobyt: Litoměřická č.p. 834/19d, 190 00  Praha 9-Prosek, Milan Psota, Přímá č.p. 377/10, 

Červený Hrádek, 312 00  Plzeň 12, Bohdana Puršová, Janovice č.p. 21, Kravaře, 470 02  Česká 

Lípa 2, Hana Salzerová, Grazerstrs. 12, Stuttgart, Spolková republika Německo, MUDr. Ivanka 

Soukupová, Modlanská č.p. 1152/51, Trnovany, 415 01  Teplice 1, Lenka Srbová, Šeříková č.p. 

2828/5, 470 01  Česká Lípa 1, Jan Stárek, Janovice č.p. 38, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, 

Katarzyna Stárková, Janovice č.p. 38, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Miroslava Stránská, 

Janovice č.p. 5, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, David Suchan, Janovice č.p. 56, Kravaře, 470 02  

Česká Lípa 2, Marek Suchan, Janovice č.p. 56, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Monika 

Suchanová, Janovice č.p. 56, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Jana Syblíková, Veliká č.p. 3, 

Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Oksana Šebková, Zhořelecká č.p. 2561, 470 06  Česká Lípa 6, 

Marie Šimáková, Kojetická č.p. 1207, 277 11  Neratovice, Drahuše Šindlerová, Na Jílech č.p. 

2639, 470 06  Česká Lípa 6, Ing. Jakub Štěrba, Rečkova č.p. 1711/7, 130 00  Praha 3-Žižkov, 

Eva Vitáčková, PharmDr., Litoměřická č.p. 59, Dubice, 470 01  Česká Lípa 1, Mgr. Břetislav 

Vojtíšek, náměstí T. G. Masaryka č.p. 4/4, 470 01  Česká Lípa 1, Ing. Vít Vomáčka, Janovice 

č.p. 20, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Bedřiška Vorlíčková, Janovice č.p. 14, Kravaře, 470 02  

Česká Lípa 2, Ing. Lucie Vyšohlídová, Finská č.p. 268/7, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  

Liberec 8, Rudolf Zikmund, Janovice č.p. 12, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 

3-Žižkov, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w, 

sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, Myslivecké sdružení 

Kravaře z.s., Janovice č.p. 25, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2, Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 

7ptt8gm, sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 Severočeské vodovody a kanalizace, 

a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1; dle § 85 odst. 2 

písm. b) osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 1, 

3/4, 3/5, 10/2, 22/2, 25, 26, 36/1, 48, 49/12, 69/3, 74, 77, 79/1, 79/2, 79/3, 82, 83, 85/1, 89, 91, 

99/3, 102, 116/2, 126, 128, 136, 165/1, 175/2, 212, 216, 218/2, 219, 220, 221, 224, 227/1, 228, 

245, 248, 250, 257, 272/1, 289/1, 289/2, 640, 708, 709, 714, 715, 719, 720, 721, 722, 748/1, 

748/2, 749, 750, 756, 759, 768, 37, 76, 72, 278 v katastrálním území Janovice u Kravař a osoby s 

vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kravaře, Janovice č.p. 56, č.p. 

47, č.p. 45, č.p. 57, č.p. 4 a č.p. 16,  Kravaře, Veliká č.p. 1, č.p. 2 a č.p. 9  a veřejnost. Dle 

posouzení stavebního úřadu nebudou vydaným povolením přímo dotčena vlastnická nebo jiná 

práva dalších osob. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 

vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 

stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 

odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 

které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 



Č.j. MUCL/83057/2019 str. 4 

 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                           Adresa sídla pracoviště:  

IČ: 00260428 Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                     Moskevská  č. p. 8  

Fax.: 487 881 105 470 36  Česká Lípa                                        470 36  Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna:podatelna@mucl.cz                  e-mail: prochazkova@mucl.cz 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 

rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 

zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 

správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 

50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 

§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 

přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 

jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 

České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 

identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Do tří dnů po konání veřejného ústního jednání budou shromážděny všechny podklady pro 

vydání rozhodnutí, ke kterým se účastníci řízení v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mohou vyjádřit. Následně bude ve 

věci rozhodnuto. 

 

Upozornění pro žadatele: 
 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na 

vhodném veřejně přístupném místě - na autobusové zastávce na pozemku p.č. 688 

v katastrálním území Janovice u Kravař, obec Kravaře, a to do doby veřejného ústního 

jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož 

lze usuzovat na podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost 

nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání. 

 

 

 

  

 

Jana Procházková 

referent  územního rozhodování  

a stavebního řádu 

 

 

 



Č.j. MUCL/83057/2019 str. 5 

 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                           Adresa sídla pracoviště:  

IČ: 00260428 Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                     Moskevská  č. p. 8  

Fax.: 487 881 105 470 36  Česká Lípa                                        470 36  Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna:podatelna@mucl.cz                  e-mail: prochazkova@mucl.cz 

Obdrží: 

účastníci řízení (datovou schránkou) 

společnost ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

zastoupená společností OMEXOM GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 sídlo: Na Střílně č.p. 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

 

Obec Kravaře, IDDS: darbn9b 

 sídlo: náměstí č.p. 166, 471 03  Kravaře u České Lípy 

Vladislav Baláš, IDDS: uphdq4e 

 trvalý pobyt: Alešova č.p. 771, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

Jakub Peřina, IDDS: vhekvhg 

 trvalý pobyt: Litoměřická č.p. 834/19d, 190 00  Praha 9-Prosek 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
(dodejkou) 

Jaromír Bárta, Janovice č.p. 19, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Ing. Miloslav Bárta, Janovice č.p. 46, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Lenka Bártová, Kpt. Stránského č.p. 995/4, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Václav Bažant, Veliká č.p. 7, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Hana Bažantová, Veliká č.p. 7, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Viola Bendová, Janovice č.e. 23, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Tomáš Cidlina, Janovice č.p. 52, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Jitka Cidlinová, Janovice č.p. 52, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Pavel Duka, Janovice č.p. 40, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Pavlína Duková, Janovice č.p. 40, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Ladislav Funk, Veliká č.p. 15, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Lukáš Gončarov, Janovice č.p. 22, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Michal Gončarov, Janovice č.p. 22, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Petr Heřmánek, Janovice č.p. 18, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Ivana Heřmánková, Janovice č.p. 18, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Jana Holubová, Janovice č.e. 22, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Jan Hroch, Janovice č.p. 43, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Ivana Hybšová, Janovice č.p. 35, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Hynek Jandus, Podvinný mlýn č.p. 2129/7, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ivana Jandusová, Černého č.p. 429/2, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82 

Elisabeth de Jong Jansen, Janovice č.p. 23, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Klaas Adolph Jansen, Janovice č.p. 23, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Josef Jeřicha, Klímova č.p. 338/8, 150 00  Praha 5-Radlice 

Josef Jeřicha, Klímova č.p. 338/8, 150 00  Praha 5-Radlice 

Milena Jírová, Rumunská č.p. 612, 252 28  Černošice 

Jaroslav Kadleček, Janovice č.p. 29, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Blanka Kadlečková, Janovice č.p. 29, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 



Č.j. MUCL/83057/2019 str. 6 

 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                           Adresa sídla pracoviště:  

IČ: 00260428 Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                     Moskevská  č. p. 8  

Fax.: 487 881 105 470 36  Česká Lípa                                        470 36  Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna:podatelna@mucl.cz                  e-mail: prochazkova@mucl.cz 

MUDr. Jiří Kofránek, CSc., Krasnojarská č.p. 681/14, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Mgr. Radana Kofránková, Krasnojarská č.p. 681/14, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Josef Koller, Veliká č.p. 16, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Josef Koller, Veliká č.p. 16, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Alena Kollerová, Veliká č.p. 16, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Alena Kollerová, Veliká č.p. 16, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Václav Komenda, Janovice č.p. 5, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Stepan Korobkin, Zhořelecká č.p. 2561, 470 06  Česká Lípa 6 

Kateřina Křížová, Veliká č.p. 8, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Jan Ksandr, Brdlíkova č.p. 189/5, 150 00  Praha 5-Motol 

Renata Ksandrová, Brdlíkova č.p. 189/5, 150 00  Praha 5-Motol 

PaedDr. Svatopluk Kubeš, Janovice č.e. 27, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Mgr. Olga Kubešová, Janovice č.e. 27, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Josef Kulich, U Trati č.p. 430, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 

Hana Kulichová, U Trati č.p. 430, Dobroměřice, 440 01  Louny 1 

Hana Lachmanová, Janovice č.p. 33, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Martin Lang, Na Výsluní č.p. 2629, 470 06  Česká Lípa 6 

Jana Langová, Na Výsluní č.p. 2629, 470 06  Česká Lípa 6 

Hana Lůžková, Janovice č.p. 20, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Richard Matík, Janovice č.p. 30, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Iveta Matíková, Janovice č.p. 30, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Karel Medek, Janovice č.p. 6, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Hana Medková, Janovice č.p. 6, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Richard Claudio Mehrle, Jahodnická č.p. 498/11, 190 00  Praha 9-Hloubětín 

Zuzana Musílková, Smetanova č.p. 549, 471 24  Mimoň I 

Patrik Novák, Veliká č.p. 3, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Alexandra Nováková, Janovice č.p. 17, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Milan Psota, Přímá č.p. 377/10, Červený Hrádek, 312 00  Plzeň 12 

Bohdana Puršová, Janovice č.p. 21, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Hana Salzerová, Grazerstr. 12, Stuttgard, Spolková republika Německo 

MUDr. Ivanka Soukupová, Modlanská č.p. 1152/51, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Lenka Srbová, Šeříková č.p. 2828/5, 470 01  Česká Lípa 1 

Jan Stárek, Janovice č.p. 38, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Katarzyna Stárková, Janovice č.p. 38, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Miroslava Stránská, Janovice č.p. 5, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

David Suchan, Janovice č.p. 56, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Marek Suchan, Janovice č.p. 56, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Monika Suchanová, Janovice č.p. 56, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Jana Syblíková, Veliká č.p. 3, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Oksana Šebková, Zhořelecká č.p. 2561, 470 06  Česká Lípa 6 

Marie Šimáková, Kojetická č.p. 1207, 277 11  Neratovice 

Drahuše Šindlerová, Na Jílech č.p. 2639, 470 06  Česká Lípa 6 

Ing. Jakub Štěrba, Rečkova č.p. 1711/7, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Eva Vitáčková, PharmDr., Litoměřická č.p. 59, Dubice, 470 01  Česká Lípa 1 

Mgr. Břetislav Vojtíšek, náměstí T. G. Masaryka č.p. 4/4, 470 01  Česká Lípa 1 

Ing. Vít Vomáčka, Janovice č.p. 20, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Bedřiška Vorlíčková, Janovice č.p. 14, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

Ing. Lucie Vyšohlídová, Finská č.p. 268/7, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Rudolf Zikmund, Janovice č.p. 12, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 



Č.j. MUCL/83057/2019 str. 7 

 

 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                           Adresa sídla pracoviště:  

IČ: 00260428 Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                     Moskevská  č. p. 8  

Fax.: 487 881 105 470 36  Česká Lípa                                        470 36  Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna:podatelna@mucl.cz                  e-mail: prochazkova@mucl.cz 

Myslivecké sdružení Kravaře z.s., Janovice č.p. 25, Kravaře, 470 02  Česká Lípa 2 

 

dotčené orgány 
(datovou schránkou) 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO České středohoří, IDDS: 

dkkdkdj 

 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Chodov, 148 00  Praha 414 (závazné stanovisko ze dne 

11.1.2019 č.j. SR/0110/UL/2019-2) 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště Česká 

Lípa, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: 5. května č.p. 813, 470 01  Česká Lípa (závazné stanovisko ze dne 28.1.2019 č.j. 

KHSLB 01129/2019) 

Obecní úřad Kravaře, IDDS: darbn9b 

 sídlo: náměstí č.p. 166, 471 03  Kravaře u České Lípy (rozhodnutí ze dne 25.2.2019 zn. 

KRA/72/2019) 

(interní poštou) 

Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
(rozhodnutí ze dne 14.12.2018 zn. MUCL/23542/2018/OD/JM) 
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  

Česká Lípa 1 (koordinované závazné stanovisko ze dne 10.01.2019 zn. MUCL/23558/2018/OŽP/DP, 

závazné stanovisko ze dne 19.2.2019 zn. MUCL/3205/2019/OŽP/BH) 

Městský úřad Česká Lípa, stavební úřad - orgán územního plánování, náměstí T. G. Masaryka 

č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1(koordinované závazné stanovisko ze dne 10.01.2019 zn. 

MUCL/23558/2018/OŽP/DP) 
Městský úřad Česká Lípa, Stavební úřad - úsek památkové péče, náměstí T. G. Masaryka č.p. 

1/1, 470 01  Česká Lípa 1 (závazné stanovisko ze dne 6.2.2019 zn. MUCL/23553/2018/SÚ/MK) 

 

 

Tento dokument se veřejnosti dle stavebního zákona doručuje veřejnou vyhláškou, na úřední 

desce MěÚ Česká Lípa a Obecního úřadu Kravaře a musí být vyvěšen po dobu min. 15 dnů. 

Současně se zveřejňuje způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese  

www.mucl.cz a www.kravarecl.cz,  15. den je dnem doručení oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................            Datum sejmutí: .................... 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona č. 

500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

    ....................       .................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                                                                      Razítko: 

 

http://www.mucl.cz/

		2019-08-01T12:21:52+0200
	Jana Procházková
	oprávněná úřední osoba




